
サイトリニューアルのお知らせ

サイトリニューアルのご案内

平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
2024年12月10日（火）より、ノバルティス ファーマ医療関係者向けウェブサイトをリニューアル致しました。
 

=======================================
【新サイトご利用に関するお願い】
大変恐れ入りますが、以下につきましてご確認のほどよろしくお願い申し上げます。

・初回ログインの際、パスワードの再設定をお願い申し上げます。

・medパスIDをお持ちの方は、medパスを利用してログインができます。

・リニューアルに伴い、URLが変更になりましたので「ブックマーク」や「お気に入り」の登録をご変更ください。
　新URL：https://www.pro.novartis.com/jp-ja/
=======================================

引き続き、医療関係者の皆様のお役に立つ情報や内容の充実に努めて参ります。
今後とも、ノバルティス ファーマ医療関係者向けサイトをご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

Source URL: https://www.pro.novartis.com/jp-ja/renewal

https://www.pro.novartis.com/jp-ja/

